הליך הענקת רישיון חוקר פרטי

הליך הענקת רישיון חוקר פרטי - עדכונים מועדתי הרישוי

התנאים להענקת רישיון חוקר פרטי קבועים בחוק חוקרים פרטיים ושרותי שמירה, התשל"ב 1972 ובתקנות שהותקנו על פיו

לפי החוק לא יעסוק אדם כחוקר פרטי, אלא אם יש בידו רישיון לכך מאת הוועדה לרישוי חוקרים פרטיים ושרותי שמירה ובמשרד המיועד לחקירות פרטיות

רישיון חוקר פרטי יינתן למבקש, אשר לדעת ועדת הרישוי התמלאו בו כל התנאים הבאים:

א. אזרח ישראל ותושב ישראל או בעל רישיון לישיבת קבע בישראל, לפי חוק הכניסה לישראל